COOPERATIVA DE CRÉDITO UNIQUE BR
SEDE: Rua Abrão Julio Rahe, nº 54 – BAIRRO: Centro – CEP: 79010 - 010 – Campo Grande (UF) – TELEFONE: (67) 3317-4000

Site: https://www.sicoob.com.br/web/sicoobuniquebr
CNPJ: 73.647.935/0001-38 – NIRE: 54400002081 – BCB ID: Z9980820

.

.

COOPERATIVA DE CRÉDITO SICOOB UNIQUE BR
CNPJ: 73.647.935/0001-38

NIRE: 54400002081

COMUNICADO DOS PEDIDOS DE CANDIDATURAS INDIVIDUAIS PARA

CONCORRER AO CARGO DE CONSELHEIRO FISCAL E DAS CHAPAS PARA

CONCORRER AO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO ELEITORAL SICOOB UNIQUE BR – 2024

A Comissão Eleitoral do Sicoob Unique Br, no uso de suas atribuições prevista no

Regulamento Eleitoral, e em conformidade ao Art. 14 do referido regulamento, faz saber

que foram protocolados os pedidos de candidatura para concorrer às eleições para o

CONSELHO FISCAL (MANDATO 2024/2026) desta Singular, conforme a seguir:

• CONSELHO FISCAL:

1. Henrique Machado de Paula

2. José Marcio Martins Faria

3. Luiz Gustavo Orlandi de Souza

4. Mauricio Massanori Sakai

5. Mitchel Rogerio Bernabe Leite

6. Silvano da Silva Silvestre

A reunião da Comissão Eleitoral para análise das candidaturas pleiteadas será realizada

no dia 04.032024, conforme calendário eleitoral.

Campo Grande (MS), 27 de fevereiro de 2024.

Original assinado por

James Câmara de Andrade
Coordenador da Comissão Eleitoral

Pleito 2024

https://www.sicoob.com.br/web/sicoobuniquebr